
１．入札結果

（　　）：工事以外に係る契約の場合 ※発注担当課： 道路課　用地係

工 期 （ 至 ）
（ 履 行 期 間 ）

工 事 名 称
（ 業 務 名 称 ）

契 約 金 額 26,175,574

工 事 の 概 要 施工延長　Ｌ＝460ｍ
路線測量　Ｌ＝0.46㎞
　・用地幅杭設置測量
用地測量　Ａ＝9.15万㎡
　・復元測量
　・境界確認
　・補助基準点の設置
　・土地境界確認書作成
　・境界測量
　・用地境界仮杭設置
　・境界点間測量
　・面積計算
　・用地実測図原図作成
　・用地平面図作成
　・土地調書作成
　・地積測量図等の作成

（ 業 務 の 概 要 ）

種 別 建設関連業務

ランダム係数 0.99851

円

令和2年11月20日

工 期 （ 自 ）
（ 履 行 期 間 ）

令和2年7月22日

指　名　競　争　入　札　の　公　表

２．契約内容

入札調書

指名業者選定理由

契 約 業 者 名 株式会社　北水コンサルタント

別紙のとおり

登米市指名競争入札参加者指名基準に基づき市内の登録業者の
うちから選定

契 約 業 者 の 住 所 登米市迫町佐沼字八幡２丁目５－１

永田・板倉線用地測量業務

工 事 の 場 所
（施行（納入）場所）

登米市迫町北方外　地内



入札・見積結果情報閲覧 

 
戻る  

 
更新日：2020/07/21

開札結果 落札者決定

年度 2020年度 

業務名 永田・板倉線用地測量業務 

契約管理番号 R2-2-12-1 

入札方式 通常型指名競争入札 

業種 ********* 

落札方式

業務場所 発注図書のとおり 

開札日時 2020/07/20 09:02:00 

予定価格(税抜) 29,735,627円  

基準評価値

設計額又は見積額(税抜)

調査基準価格/最低制限価格区分 最低制限価格 
調査基準価格(税抜) 
/最低制限価格(税抜) 23,788,502円  

条件１ 指定しない 

条件２

添付ファイル 0720入札結果-永田・板倉線用地測量業務.pdf  

課所名 会計管理室　会計管理室 

備考 ※ランダム係数　0.99851 

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。
 

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

（株）北水コンサルタント  23,795,977        落札  

（株）丹野測量設計  23,680,708        失格  

（株）北振技研  23,693,206        失格  

（株）東北開発コンサルタント  23,774,000        失格  

（株）富士測地開発  23,784,490        失格  

（株）エムソーシン  23,822,181          

（株）ダイワ技術サービス  23,848,398          

（株）大江設計  25,300,000          

（株）西條設計コンサルタント登米営業
所  

29,700,000          

（株）北光技術          未受領  
 

くじ結果

順位 業者名称
くじ入力

番号
乱数値 くじ番号 入札書提出日時 応札順序 備考

Page 1 of 1調達情報公開システム

2020/09/03https://www.epi-cloud.fwd.ne.jp/koukai/do/KK402ShowAction?control_no=011044050100R2-2-12-1



１．入札結果

（　　）：工事以外に係る契約の場合 ※発注担当課： 住宅都市整備課　建築係

工 期 （ 至 ）
（ 履 行 期 間 ）

工 事 名 称
（ 業 務 名 称 ）

契 約 金 額 4,664,000

工 事 の 概 要 設計業務；一式
用　途：公営住宅
床面積：１号棟　　　　　 1,867.13㎡
　　　　 　２号棟　　　　　 1,858.44㎡
　　　　 　集会所　　　　　　  78.45㎡
　　　　 　受水槽ポンプ室　49.00㎡
　　　　 　ﾌﾟﾛﾊﾟﾝﾎﾞﾝﾍﾞ庫　 15.96㎡
設計内容：外壁改修工事（5棟分）
　　　　　　　建具改修工事（2棟分）
　　　　　　　防水改修工事（4棟分）

（ 業 務 の 概 要 ）

種 別 建設関連業務

ランダム係数 0.99701

円

令和3年1月29日

工 期 （ 自 ）
（ 履 行 期 間 ）

令和2年7月22日

指　名　競　争　入　札　の　公　表

２．契約内容

入札調書

指名業者選定理由

契 約 業 者 名 佐藤設計

別紙のとおり

登米市指名競争入札参加者指名基準に基づき市内の登録業者の
うちから選定

契 約 業 者 の 住 所 登米市迫町佐沼字萩洗１丁目３－７

東和定住促進住宅外壁等改修工事実施設計業務

工 事 の 場 所
（施行（納入）場所）

登米市東和町米谷字越路　地内



入札・見積結果情報閲覧 

 
戻る  

 
更新日：2020/07/21

開札結果 落札者決定

年度 2020年度 

業務名 東和定住促進住宅外壁等改修工事実施設計業務 

契約管理番号 R2-2-14-1 

入札方式 通常型指名競争入札 

業種 ********* 

落札方式

業務場所 発注図書のとおり 

開札日時 2020/07/20 09:11:00 

予定価格(税抜) 4,656,036円  

基準評価値

設計額又は見積額(税抜)

調査基準価格/最低制限価格区分 最低制限価格 
調査基準価格(税抜) 
/最低制限価格(税抜) 3,570,397円  

条件１ 指定しない 

条件２

添付ファイル 0720入札結果-東和定住促進住宅外壁等改修工事実施設計業務.pdf  

課所名 会計管理室　会計管理室 

備考 ※ランダム係数　0.99701 

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。
 

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

佐藤設計  4,240,000        落札  

１級建築士事務所日向建築設計  4,250,000          

（有）小野建築設計  4,550,000          

（株）久慈設計登米営業所  5,950,000          

（株）田口設計  7,000,000          

（株）寺島建築設計事務所          未受領  

一級建築士事務所サトウプランニング          未受領  
 

くじ結果

順位 業者名称
くじ入力

番号
乱数値 くじ番号 入札書提出日時 応札順序 備考

Page 1 of 1調達情報公開システム

2020/09/03https://www.epi-cloud.fwd.ne.jp/koukai/do/KK402ShowAction?control_no=011044050100R2-2-14-1



１．入札結果

（　　）：工事以外に係る契約の場合 ※

令和2年7月22日

指　名　競　争　入　札　の　公　表

２．契約内容

入札調書

指名業者選定理由

契 約 業 者 名 アジア航測株式会社仙台支店

別紙のとおり

登米市指名競争入札参加者指名基準に基づき市内の登録業者の
うちから選定

契 約 業 者 の 住 所 宮城県仙台市青葉区一番町１丁目４－２８

279-1号橋外２橋橋梁補修設計業務

工 事 の 場 所
（施行（納入）場所）

登米市内

発注担当課： 道路課　道路整備二係

工 期 （ 至 ）
（ 履 行 期 間 ）

工 事 名 称
（ 業 務 名 称 ）

契 約 金 額 5,044,435

工 事 の 概 要 橋梁補修設計　N=3橋
　業務計画　1業務
　現地調査　3橋
　補修設計　3橋
　打合せ　　1業務

（ 業 務 の 概 要 ）

種 別 建設関連業務

ランダム係数 0.99051

円

令和3年1月29日

工 期 （ 自 ）
（ 履 行 期 間 ）



入札・見積結果情報閲覧 

 
戻る  

 
更新日：2020/07/21

開札結果 落札者決定

年度 2020年度 

業務名 279-1号橋外２橋橋梁補修設計業務 

契約管理番号 R2-2-13-1 

入札方式 通常型指名競争入札 

業種 ********* 

落札方式

業務場所 発注図書のとおり 

開札日時 2020/07/20 09:20:00 

予定価格(税抜) 5,655,812円  

基準評価値

設計額又は見積額(税抜)

調査基準価格/最低制限価格区分 最低制限価格 
調査基準価格(税抜) 
/最低制限価格(税抜) 4,505,577円  

条件１ 指定しない 

条件２

添付ファイル 0720入札結果-279-1号橋外２橋橋梁補修設計業務.pdf  

課所名 会計管理室　会計管理室 

備考 ※ランダム係数　0.99051 

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。
 

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

アジア航測（株）仙台支店  4,585,850        落札  

（株）復建技術コンサルタント  5,800,000          

（株）ＣＰＣ東北支店  5,960,000          

（株）ニュージェック東北支店  6,050,000          

（株）エイテック東北支店  7,500,000          

中央コンサルタンツ（株）仙台支店  8,000,000          

（株）日本インシーク東北支店  8,904,870          

（株）長大仙台支社  10,000,000          

陸奥テックコンサルタント（株）仙台支店  10,107,000          

（株）中央技術コンサルタンツ東北支店  10,400,000          

（株）千代田コンサルタント東北支店  11,250,000          

（株）建設技術研究所東北支社          辞退  
 

くじ結果

順位 業者名称
くじ入力

番号
乱数値 くじ番号 入札書提出日時 応札順序 備考

Page 1 of 1調達情報公開システム

2020/09/03https://www.epi-cloud.fwd.ne.jp/koukai/do/KK402ShowAction?control_no=011044050100R2-2-13-1



１．入札結果

（　　）：工事以外に係る契約の場合 ※

指　名　競　争　入　札　の　公　表

２．契約内容

入札調書

指名業者選定理由

別紙のとおり

登米市指名競争入札参加者指名基準に基づき市内の登録業者の
うちから選定

契 約 業 者 名 有限会社　スズコー

契 約 業 者 の 住 所

工 事 の 場 所
（施行（納入）場所）

登米市迫町北方　地内

登米市迫町北方字雀屋敷３３

泥内線排水構造物撤去工事
工 事 の 名 称
（ 件 名 ）

工 事 の 種 別 土木一式工事

工 期 （ 自 ）
（ 履 行 期 間 ）

令和2年7月22日

（ 業 務 の 概 要 ）

工 事 の 概 要 施工延長　L=23.0ｍ
　土工
　　掘削　　　　　V=20.0㎥
　　埋戻し　　　　V=30.0㎥
　構造物取り壊し工
　　構造物取壊し　V=4.0㎥
　コンクリート工
　　コンクリート　V=0.5㎥

落札率 86.18%

発注担当課： 建設総務課　道路河川管理係

工 期 （ 至 ）
（ 履 行 期 間 ）

ラ　ン　ダ　ム　係　数 0.99226

契 約 金 額 1,299,100 円

令和2年10月30日



入札・見積結果情報閲覧 

 
戻る  

 
更新日：2020/07/21

開札結果 落札者決定

年度 2020年度 

工事名 泥内線排水構造物撤去工事 

契約管理番号 R2-1-16-1 

入札方式 通常型指名競争入札 

工種 ********* 

落札方式

工事場所 発注図書のとおり  

開札日時 2020/07/20 09:32:00 

予定価格(税抜) 1,370,311円  

基準評価値 ********* 

設計額又は見積額(税抜) *********  

調査基準価格/最低制限価格区分 最低制限価格 
調査基準価格(税抜) 
/最低制限価格(税抜) 1,178,755円  

条件１ 指定しない 

条件２

添付ファイル 0720入札結果-泥内線排水構造物撤去工事.pdf  

課所名 会計管理室　会計管理室 

備考 ※ランダム係数　0.99226 

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。
 

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

（有）スズコー  1,181,000        落札  

（業）県北清掃公社  945,000        失格  

（株）宇藤造園土木  1,238,000          

（株）三浦興業  1,690,000          

（有）高橋組  1,800,000          

（有）迫水道設備          未受領  

石川重機（株）          未受領  

（株）ヤマダ地所          辞退  

（株）設備エス・イー・エス          未受領  

（有）鈴木建設          辞退  
 

くじ結果

順位 業者名称
くじ入力

番号
乱数値 くじ番号 入札書提出日時 応札順序 備考

Page 1 of 1調達情報公開システム

2020/09/03https://www.epi-cloud.fwd.ne.jp/koukai/do/KK402ShowAction?control_no=001044050100R2-1-16-1



１．入札結果

（　　）：工事以外に係る契約の場合 ※

落札率 88.69%

発注担当課： 建設総務課　道路河川管理係

工 期 （ 至 ）
（ 履 行 期 間 ）

ラ　ン　ダ　ム　係　数 0.99951

契 約 金 額 2,799,500 円

令和2年10月30日

工 事 の 種 別 ほ装工事

工 期 （ 自 ）
（ 履 行 期 間 ）

令和2年7月22日

（ 業 務 の 概 要 ）

工 事 の 概 要 施工延長　L=305ｍ
　道路土工
　　路肩盛土工　V=5.0㎥
　舗装工
　　表層工(再生密粒度As13F t=3㎝)
　　　　　　　　　　　　A=1,060㎡

契 約 業 者 名 有限会社　日野組

契 約 業 者 の 住 所

工 事 の 場 所
（施行（納入）場所）

登米市南方町茶臼森　地内

登米市南方町南大畑前１１６

山成・高石線舗装補修工事
工 事 の 名 称
（ 件 名 ）

指　名　競　争　入　札　の　公　表

２．契約内容

入札調書

指名業者選定理由

別紙のとおり

登米市指名競争入札参加者指名基準に基づき市内の登録業者の
うちから選定



入札・見積結果情報閲覧 

 
戻る  

 
更新日：2020/07/21

開札結果 落札者決定

年度 2020年度 

工事名 山成・高石線舗装補修工事 

契約管理番号 R2-1-17-1 

入札方式 通常型指名競争入札 

工種 ********* 

落札方式

工事場所 発注図書のとおり  

開札日時 2020/07/20 09:40:00 

予定価格(税抜) 2,869,593円  

基準評価値 ********* 

設計額又は見積額(税抜) *********  

調査基準価格/最低制限価格区分 最低制限価格 
調査基準価格(税抜) 
/最低制限価格(税抜) 2,478,368円  

条件１ 指定しない 

条件２

添付ファイル 0720入札結果-山成・高石線舗装補修工事.pdf  

課所名 会計管理室　会計管理室 

備考 ※ランダム係数　0.99951 

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。
 

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

（有）日野組  2,545,000        落札  

（有）菅原興業          未受領  

（有）小野寺土建          未受領  

（有）門間工務店          未受領  

（有）渡光工務店          辞退  

（有）鈴哲土建          辞退  
 

くじ結果

順位 業者名称
くじ入力

番号
乱数値 くじ番号 入札書提出日時 応札順序 備考

Page 1 of 1調達情報公開システム

2020/09/03https://www.epi-cloud.fwd.ne.jp/koukai/do/KK402ShowAction?control_no=001044050100R2-1-17-1



１．入札結果

（　　）：工事以外に係る契約の場合 ※

落札率 96.47%

発注担当課： 地域ビジネス支援課　ブランド戦略係

工 期 （ 至 ）
（ 履 行 期 間 ）

ラ　ン　ダ　ム　係　数 0.99026

契 約 金 額 2,858,350 円

令和2年9月30日

工 事 の 種 別 電気工事

工 期 （ 自 ）
（ 履 行 期 間 ）

令和2年7月22日

（ 業 務 の 概 要 ）

工 事 の 概 要 　道の駅米山の既設照明灯をLED照明に交換するもの

　・LED照明器具　130基

契 約 業 者 名 有限会社　阿部電気工事

契 約 業 者 の 住 所

工 事 の 場 所
（施行（納入）場所）

登米市米山町西野字新遠田　地内

登米市中田町石森字加賀野２丁目５－７

道の駅米山照明ＬＥＤ化工事
工 事 の 名 称
（ 件 名 ）

指　名　競　争　入　札　の　公　表

２．契約内容

入札調書

指名業者選定理由

別紙のとおり

登米市指名競争入札参加者指名基準に基づき市内の登録業者の
うちから選定



入札・見積結果情報閲覧 

 
戻る  

 
更新日：2020/07/21

開札結果 落札者決定

年度 2020年度 

工事名 道の駅米山照明ＬＥＤ化工事 

契約管理番号 R2-1-18-1 

入札方式 通常型指名競争入札 

工種 ********* 

落札方式

工事場所 発注図書のとおり  

開札日時 2020/07/20 10:26:00 

予定価格(税抜) 2,693,507円  

基準評価値 ********* 

設計額又は見積額(税抜) *********  

調査基準価格/最低制限価格区分 最低制限価格 
調査基準価格(税抜) 
/最低制限価格(税抜) 2,409,777円  

条件１ 指定しない 

条件２

添付ファイル 0720入札結果-道の駅米山照明ＬＥＤ化工事.pdf  

課所名 会計管理室　会計管理室 

備考 ※ランダム係数　0.99026 

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。
 

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

（有）阿部電気工事  3,944,000  2,598,500      落札  

（有）大森電機  3,883,000  2,660,000        

（株）Ｇ－ｃｏｍ  2,206,000        失格  

（有）岩渕電気  2,850,000        未受領  

（株）ティーエスピー  2,971,000        未受領  

（株）メイク興業          未受領  
 

くじ結果

順位 業者名称
くじ入力

番号
乱数値 くじ番号 入札書提出日時 応札順序 備考

Page 1 of 1調達情報公開システム

2020/09/03https://www.epi-cloud.fwd.ne.jp/koukai/do/KK402ShowAction?control_no=001044050100R2-1-18-1



１．入札結果

（　　）：工事以外に係る契約の場合 ※

指　名　競　争　入　札　の　公　表

２．契約内容

入札調書

指名業者選定理由

別紙のとおり

登米市指名競争入札参加者指名基準に基づき市内の登録業者の
うちから選定

契 約 業 者 名 株式会社渡辺土建

契 約 業 者 の 住 所

工 事 の 場 所
（施行（納入）場所）

登米市迫町佐沼字中江二丁目６番地１地内

登米市迫町佐沼字大網３９９

登米市役所迫庁舎煙突石綿除去工事
工 事 の 名 称
（ 件 名 ）

工 事 の 種 別 解体工事

工 期 （ 自 ）
（ 履 行 期 間 ）

令和2年7月22日

（ 業 務 の 概 要 ）

工 事 の 概 要 煙突石綿除去
　石綿除去
　　煙突内径φ50　　H=14ｍ
　廃石綿袋詰め
　　保管収集・小運搬　一式

落札率 97.78%

発注担当課： 総務課　財産係

工 期 （ 至 ）
（ 履 行 期 間 ）

ラ　ン　ダ　ム　係　数 0.99951

契 約 金 額 4,730,000 円

令和2年10月30日



入札・見積結果情報閲覧 

 
戻る  

 
更新日：2020/07/21

開札結果 落札者決定

年度 2020年度 

工事名 登米市役所迫庁舎煙突石綿除去工事 

契約管理番号 R2-1-19-1 

入札方式 通常型指名競争入札 

工種 ********* 

落札方式

工事場所 発注図書のとおり  

開札日時 2020/07/20 10:34:00 

予定価格(税抜) 4,397,844円  

基準評価値 ********* 

設計額又は見積額(税抜) *********  

調査基準価格/最低制限価格区分 最低制限価格 
調査基準価格(税抜) 
/最低制限価格(税抜) 3,956,505円  

条件１ 指定しない 

条件２

添付ファイル 0720入札結果-登米市役所迫庁舎煙突石綿除去工事.pdf  

課所名 会計管理室　会計管理室 

備考 ※ランダム係数　0.99951 

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。
 

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

（株）渡辺土建  4,400,000  4,300,000      落札  

阿部建設（株）          未受領  

石巻建設（株）          辞退  

（株）ビルド          辞退  

奥田建設（株）          辞退  

日本製紙石巻テクノ（株）          辞退  

（株）阿部興業          辞退  

東洋建設（株）東北支店          辞退  

（株）藤山工務店          辞退  
 

くじ結果

順位 業者名称
くじ入力

番号
乱数値 くじ番号 入札書提出日時 応札順序 備考

Page 1 of 1調達情報公開システム

2020/09/03https://www.epi-cloud.fwd.ne.jp/koukai/do/KK402ShowAction?control_no=001044050100R2-1-19-1



１．入札結果

（　　）：工事以外に係る契約の場合 ※

落札率 87.32%

発注担当課： 建設総務課　道路河川管理係

工 期 （ 至 ）
（ 履 行 期 間 ）

ラ　ン　ダ　ム　係　数 0.99201

契 約 金 額 4,372,500 円

令和2年11月30日

工 事 の 種 別 土木一式工事

工 期 （ 自 ）
（ 履 行 期 間 ）

令和2年7月22日

（ 業 務 の 概 要 ）

工 事 の 概 要 土工
　掘削　V=890㎥
　積込　V=950㎥
　土砂運搬・残土処理　V=1,030㎥
立入防止柵撤去再設置　L=10ｍ
大型土のう製作・設置・撤去 N=75袋
立木伐採・処理　　　　N=一式

契 約 業 者 名 有限会社　スズコー

契 約 業 者 の 住 所

工 事 の 場 所
（施行（納入）場所）

登米市迫町新田字井守沢　地内

登米市迫町北方字雀屋敷３３

迫有機センター土砂崩れ対策工事
工 事 の 名 称
（ 件 名 ）

指　名　競　争　入　札　の　公　表

２．契約内容

入札調書

指名業者選定理由

別紙のとおり

登米市指名競争入札参加者指名基準に基づき市内の登録業者の
うちから選定



入札・見積結果情報閲覧 

 
戻る  

 
更新日：2020/07/21

開札結果 落札者決定

年度 2020年度 

工事名 迫有機センター土砂崩れ対策工事 

契約管理番号 R2-1-23-1 

入札方式 通常型指名競争入札 

工種 ********* 

落札方式

工事場所 発注図書のとおり  

開札日時 2020/07/20 10:21:00 

予定価格(税抜) 4,552,333円  

基準評価値 ********* 

設計額又は見積額(税抜) *********  

調査基準価格/最低制限価格区分 最低制限価格 
調査基準価格(税抜) 
/最低制限価格(税抜) 3,956,974円  

条件１ 指定しない 

条件２

添付ファイル 0720入札結果-迫有機センター土砂崩れ対策工事.pdf  

課所名 会計管理室　会計管理室 

備考 ※ランダム係数　0.99201 

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。
 

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

（有）スズコー  3,975,000        落札  

（株）三浦興業  3,880,000        失格  

（株）宇藤造園土木  3,980,000          

（有）高橋組  5,900,000          

（有）迫水道設備          未受領  

石川重機（株）          未受領  

（株）ヤマダ地所          辞退  

（業）県北清掃公社          辞退  

（株）設備エス・イー・エス          未受領  

（有）鈴木建設          辞退  
 

くじ結果

順位 業者名称
くじ入力

番号
乱数値 くじ番号 入札書提出日時 応札順序 備考

Page 1 of 1調達情報公開システム

2020/09/03https://www.epi-cloud.fwd.ne.jp/koukai/do/KK402ShowAction?control_no=001044050100R2-1-23-1



１．入札結果

（　　）：工事以外に係る契約の場合 ※

指　名　競　争　入　札　の　公　表

２．契約内容

入札調書

指名業者選定理由

別紙のとおり

登米市指名競争入札参加者指名基準に基づき市内の登録業者の
うちから選定

契 約 業 者 名 有限会社　ペイント・プランニング

契 約 業 者 の 住 所

工 事 の 場 所
（施行（納入）場所）

登米市登米町寺池桜小路　地内

登米市豊里町二ツ屋２５９－１

遠山之里外部木部塗替え工事
工 事 の 名 称
（ 件 名 ）

工 事 の 種 別 塗装工事

工 期 （ 自 ）
（ 履 行 期 間 ）

令和2年7月22日

（ 業 務 の 概 要 ）

工 事 の 概 要 外部木部塗替え工事：一式
建物塗装工事
　破風鼻隠し、付け柱、腰壁、柱、
　格子、化粧梁
板塀塗装工事
　板塀A(西面)L=53.9ｍ
　板塀B(東面)L=10.8ｍ

落札率 89.10%

発注担当課： 住宅都市整備課　建築係

工 期 （ 至 ）
（ 履 行 期 間 ）

ラ　ン　ダ　ム　係　数 0.99276

契 約 金 額 3,960,000 円

令和2年12月18日



入札・見積結果情報閲覧 

 
戻る  

 
更新日：2020/07/21

開札結果 落札者決定

年度 2020年度 

工事名 遠山之里外部木部塗替え工事 

契約管理番号 R2-1-21-1 

入札方式 通常型指名競争入札 

工種 ********* 

落札方式

工事場所 発注図書のとおり  

開札日時 2020/07/20 10:31:00 

予定価格(税抜) 4,040,533円  

基準評価値 ********* 

設計額又は見積額(税抜) *********  

調査基準価格/最低制限価格区分 最低制限価格 
調査基準価格(税抜) 
/最低制限価格(税抜) 3,597,801円  

条件１ 指定しない 

条件２

添付ファイル 0720入札結果-遠山之里外部木部塗替え工事.pdf  

課所名 会計管理室　会計管理室 

備考 ※ランダム係数　0.99276 

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。
 

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

（有）ペイント・プランニング  3,600,000        落札  

（株）髙節土建  3,700,000          

（株）渡辺土建  6,390,000          

（株）千葉正工務店          辞退  

（株）只野組          辞退  

（株）只野建設          辞退  

宮城グレーダ（株）          未受領  

（株）太田組          辞退  

（株）大伸建設          未受領  
 

くじ結果

順位 業者名称
くじ入力

番号
乱数値 くじ番号 入札書提出日時 応札順序 備考

Page 1 of 1調達情報公開システム

2020/09/03https://www.epi-cloud.fwd.ne.jp/koukai/do/KK402ShowAction?control_no=001044050100R2-1-21-1



１．入札結果

（　　）：工事以外に係る契約の場合 ※

落札率 88.96%

発注担当課： 住宅都市整備課　建築係

工 期 （ 至 ）
（ 履 行 期 間 ）

ラ　ン　ダ　ム　係　数 0.99551

契 約 金 額 7,475,600 円

令和2年11月30日

工 事 の 種 別 土木一式工事

工 期 （ 自 ）
（ 履 行 期 間 ）

令和2年7月22日

（ 業 務 の 概 要 ）

工 事 の 概 要 復旧延長　　　　L=215.0ｍ
　土工
　　掘削工　　　V=186.0㎥
　舗装工
　　表層工(再生密粒度GAs13F t=4㎝)
　　　　　　　　　　　　A=948.6㎡
　構造物撤去工
　　構造物取壊し工　　　一式

契 約 業 者 名 株式会社　三浦興業

契 約 業 者 の 住 所

工 事 の 場 所
（施行（納入）場所）

登米市津山町柳津字入土　地内

登米市迫町佐沼字大網１９８－３

林道大峰山線災害復旧工事
工 事 の 名 称
（ 件 名 ）

指　名　競　争　入　札　の　公　表

２．契約内容

入札調書

指名業者選定理由

別紙のとおり

登米市指名競争入札参加者指名基準に基づき市内の登録業者の
うちから選定



入札・見積結果情報閲覧 

 
戻る  

 
更新日：2020/07/21

開札結果 落札者決定

年度 2020年度 

工事名 林道大峰山線災害復旧工事 

契約管理番号 R2-5-7-2 

入札方式 通常型指名競争入札 

工種 ********* 

落札方式

工事場所 発注図書のとおり  

開札日時 2020/07/20 10:41:00 

予定価格(税抜) 7,639,543円  

基準評価値 ********* 

設計額又は見積額(税抜) *********  

調査基準価格/最低制限価格区分 最低制限価格 
調査基準価格(税抜) 
/最低制限価格(税抜) 6,650,454円  

条件１ 指定しない 

条件２

添付ファイル 0720入札結果-林道大峰山線災害復旧工事.pdf  

課所名 会計管理室　会計管理室 

備考 ※ランダム係数　0.99551 

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。
 

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

（株）三浦興業  6,796,000        落札  

（有）スズコー  6,798,000          

（有）ヤマチュウ商社  7,650,000          

（有）佐々政建設  7,800,000          

（株）宇藤造園土木  8,000,000          

（有）高橋組  9,750,000          

（株）渡辺ハウス          未受領  

（業）県北清掃公社          辞退  

日野ポンプ商会          未受領  

佐藤造園設計所          未受領  

（有）星建          未受領  

（有）永浦住建          未受領  

（株）ヤマダ地所          辞退  

（有）鈴木建設          辞退  

（有）拓信工業          辞退  

石川重機（株）          未受領  

（有）阿部建設          辞退  

千葉正工務店          未受領  

（有）伊東設備工業          辞退  

（株）佐々木電業          辞退  

（有）山内建設          辞退  

（有）迫水道設備          未受領  

（有）阿部設備          未受領  

（有）阿部工業          未受領  

（株）メイク興業          未受領  

（有）佐々木設備          未受領  

（有）五島電機          未受領  

（株）設備エス・イー・エス          未受領  

（有）ランテック          未受領  
 

くじ結果

順位 業者名称
くじ入力

番号
乱数値 くじ番号 入札書提出日時 応札順序 備考

Page 1 of 1調達情報公開システム

2020/09/03https://www.epi-cloud.fwd.ne.jp/koukai/do/KK402ShowAction?control_no=001044050100R2-5-7-2


